ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛӖК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	УРАСКИЛТ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН  АДМИНИСТРАЦИЙӖ
ЙЫШĂНУ
28.02.2019_№  16
Ураскилт сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСКИЛЬДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 28  »   февраля  № 16
село  Раскильдино

О внесении  дополнения

в постановление № 114

от 25.12.2018
               В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации и в целях реализации Решения Собрания депутатов Раскильдинского  сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики от 20  декабря  2018 года №  48   «О   бюджете Раскильдинского   сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики на 2019 годи плановый период 2020 и 2021 годов» постановляет:

  дополнить следующие коды  дохода бюджетной классификации:
	Код дохода по КД
	         Наименование показателя

	993  2 02 20216 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального  ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям  многоквартирных домов населенных пунктов

Глава администрации Раскильдинского

сельского поселения                                                                                            А.Я. Филиппова